
 

 

 

 

Vzdělávací středisko MAJÁK  
 

Zážitkový kurz Táborová akademie – podzim 2017 
 
Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje ve spolupráci se Salesiánským 

střediskem mládeže v Českých Budějovicích připravila zážitkový kurz pro 
instruktory, oddílové vedoucí a další pracovníky s dětmi a mládeží – 
Táborová akademie - podzim.  
 
Táborová akademie - podzim tvoří s jarním turnusem ucelený kurz. Po absolvování obou 
kurzů a závěrečného pohovoru získává účastník „Osvědčení Táborové akademie“ 
s podrobným kompetenčním profilem. 
 
Závěrečný pohovor má tři části: 

1) Reflexe vlastních zkušeností vedoucího / asistenta na táboře 
2) Příprava a obhajoba jednoho dne na letním táboře 
3) Vytyčení cílů do budoucna s osobním trenérem 

 
Kurz proběhne během prodlouženého víkendu. Důraz je kladen na zážitkovou pedagogiku, 
vycházíme z předpokladu, že co se naučíme, potřebujeme také prožít sami na sobě. Úspěšní 
absolventi obdrží osvědčení Táborové akademie. 
 

Termín: 27.9.-1.10.2017 (středa večer zahájení, v neděli po obědě ukončení). 

 
Místo: ŠVS Kvilda – (info viz http://www.sasmcb.cz/objekty/svs-kvilda/) 
 
Věk účastníků: od 15 let. 
 
Doprava: vlastní 
 
Ubytování: na pokojích na postelích ve vlastním 
spacím pytli. 
 
S sebou: zápisník, tužka, vhodné oblečení do 
přírody, spací pytel, prostěradlo, přezůvky. 
 
Cena:   1 100Kč členské spolky RADAMBUK 
  1 500 Kč ostatní účastníci 
V ceně je zahrnuto ubytování, strava plná penze, materiál na program, lektoři.  
 
Přihlášky zašlete elektronicky do 30. května 2017 na webu: 
http://www.radambuk.cz/akce/27-9-1-10-2017-taborova-akademie-podzim-2017/  
 
 

http://www.sasmcb.cz/objekty/svs-kvilda/
http://www.radambuk.cz/akce/27-9-1-10-2017-taborova-akademie-podzim-2017/


 

 

 
 
 
 
Přijetí přihlášky Vám potvrdíme na e-mail a zašleme podklady k platbě a upřesňující 
informace. Pokud budete chtít vystavit fakturu, napište požadavek do poznámek přihlášky 
spolu s fakturačními údaji a fakturu Vám zašleme.  
Účastníci mladší 18 let při nástupu na akci odevzdají vyplněnou přílohu Souhlas rodičů 
s účastí v kurzu, která je součástí pozvánky.  
 
Zasláním přihlášky souhlasí účastníci kurzu s tím, aby uvedená data byla vedena v evidenci 
RADAMBUK. Souhlasí s tím, aby fotografie z akce byly použity k propagaci RADAMBUK a 
zveřejněny na internetových stránkách a tiskovinách RADAMBUK. 
 
Co tě čeká? 

 Prohloubení sebepoznání 
 Rozšiřující herní workshopy 
 Strategické hry 
 Trénink měkkých dovedností, komunikace, zvládání komunikačních bariér 
 Zdravověda - záchrana člověka 
 Řešení krizových situací na táboře 
 Celonoční hra 
 Také mnoho zábavy a her 
 Reflexe vlastní činnosti na táboře, zpětná vazba trenéra 
 Závěrečný pohovor a získání "Osvědčení Táborové akademie" 

Nabídka určená pro vedoucí všech organizací, kteří se zabývají volnočasovými aktivitami 
pro děti a mládež i pro individuální zájemce. Předchozí zkušenost s prací s dětmi není 
nutná. 

 
 
Lektor: Mgr. Jiří Heller, e-mail jiri.heller@sasmcb.cz , mobil 731625955. 
 
Kontakt: Kancelář RADAMBUK - Mgr. Kateřina Babická 
Husova tř. 45, 370 05 České Budějovice,  
e-mail: kancelar@radambuk.cz , tel. 775 644 003. 

mailto:jiri.heller@sasmcb.cz
mailto:kancelar@radambuk.cz


 

 

 
 

 

 
Příloha č.1 – pro účastníky vzdělávacích kurzů 

 
 
Čestné prohlášení o bezúhonnosti 
 
 
 
 

Já,…………………………………………………………..narozený/narozená dne………………… 
 
bytem……………………………………………………………………………………………………………….. 
 
čestně prohlašuji, že jsem nebyl/ nebyla pravomocně odsouzen/ odsouzena za  
 
trestný čin a není proti mně v současné době vedeno trestní stíhání. 
 
 
 
 
 
 
 
V ……………………………………………….dne………..   
 
 
 
      ………………………………………………………… 
        Podpis účastníka kurzu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
Příloha č.2 pro účastníky kurzu do 18 let  
 

 
 
Souhlas rodičů s účastí v Zážitkovém kurzu Táborová akademie podzim 
2017 
 
 

Souhlasím, aby se můj syn/dcera …………………………………………………………………………………………… 

nar………………………………….bytem……………………………………………………………………………………………. 

zúčastnil/ zúčastnila Zážitkového kurzu Táborová akademie podzim 2017, který se bude 

konat na táborové základně Kvilda ve dnech 27.9.-1.10.2017. Více informací v pozvánce. 

 

Souhlasím s tím, aby uvedená data byla vedena v evidenci RADAMBUK. Souhlasí s tím, aby 

fotografie z akce byly použity k propagaci RADAMBUK a zveřejněny na internetových 

stránkách a tiskovinách RADAMBUK. 

 

 

 

 

 

 

       ____________________________ 

       podpis rodičů  

 

 

 
 
 
 
 
 

 


